
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXIX   -  БРОЈ 4 

 
НИШ, 15. јануар  2021.  

Цена овог броја  60  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ  

ГРАДСКА ОПШТИНА ПАЛИЛУЛА 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА   

  
1. 

 На основу члана 44 Статута Градске 
општине Палилула (''Службени лист Града Ниша'', 
број 114/17-пречишћен текст и број 64/19), члана 
66 Пословника Скупштине Градске општине 
Палилула (''Службени лист Града Ниша'', број 
61/17 и 83/19) и члана 3 Пословника о раду 
Општинске изборне комисије Градске општине 
Палилула  (''Службени лист Града Ниша'', број 
15/20 -пречишћен текст)      
  Општинска изборна комисија Градске 
општине Палилула, на седници  од 13.јануара 
2021. година доноси:  
 

О Д Л У К У  

О ШТАМБИЉУ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ 

КОМИСИЈЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАЛИЛУЛА 
 

Члан 1. 
  Општинска изборна комисија Градске 
општине Палилула има свој штамбиљ, који се 
користи за евиденцију поште и других докумената. 
    

Члан 2. 
Штамбиљ је правоугаоног облика и садржи у 

првом реду, ћириличним писмом речи: „ 
Република Србија“, у другом реду речи : “Град 
Ниш“., у трећем реду речи: „ Градска општина 
Палилула“, у четвртом реду речи „Општинска 
изборна комисија“, у петом реду простор за број 
предмета и у шестом реду простор за датум и 
време.  

Члан 3. 
 Штамбиљ се чува и њиме рукује у 
службеним просторијама Градске општине 
Палилула у Нишу а изузетно се  може користити и 
ван  њих у извршењу службених радњи. 

 Председник Општинске изборне комисије  
Градске општине Палилула, посебном одлуком  
одредиће лице за чување и употребу штамбиља. 
 

Члан 4. 
 Одлука о штамбиљу објављује се у 
"Службеном листу града Ниша". 
 
     Број:013-4/234-2021 

У Нишу, 13. јануара 2021.год. 
 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА 
 

Председница 
Гордана Ристић, с.р. 

ГРАД ПИРОТ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
 
2. 
На основу члана 39. став 1. Закона о 

смањењу ризика од катастрофа и управљању 
ванредним ситуацијама („Сл. гласник РС“, број 
87/2018), члана 20. став 1. тачка 8. и члана 44. 
Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, 
број 129/2007, 83/2014 – др. закон 101/2016 – др. 
закон и 47/2018) и члана 39. Статута града Пирота 
(„Сл.лист Града Ниша“, бр.20/19 ), а на основу 
Закључка Градског штаба за ванредне ситуације  
Пирот број II-8-3/21 од 12.01.2021.године,  

градоначелник Града Пирота доноси, 
 

О  Д  Л  У  К  У 

о проглашењу ванредне ситуације за 

целу територију Града Пирота 

  
1. Проглашава се ванредна ситуација за 

целу територију Града Пирота. 
2. Ванредна ситуација се проглашава због 

обилних падавина, бујичних вода, 
чишћења канала и санације локалних и 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 4                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        15. јануар 2021. године 
 

 

 

 

регионалних путева и спровођења 
оперативних мера заштите и спасавања. 

3. О спровођењу ове одлуке стараће се 
Градски штаб за ванредне ситуације Града 
Пирота у складу са чланом 43. и чланом 
44. Закона о смањењу ризика од 
катастрофа и управљању ванредним 
ситуацијама („Сл. гласник РС“, број 
87/2018). 

4. Ову одлуку доставити Окружном штабу за 
ванредне ситуације Пиротског округа, 
Републичком штабу за ванредне ситуације 
- Сектору за ванредне ситуације, 
Одељењу за ВС у Пироту, јавним 
предузећима, установама и другим 
учесницима у спровођењу мера заштите и 
спасавања. 

5. Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења/одмах и биће објављена у 
''Службеном листу Града Ниша''.    

 
Број: II-8-4/21 
Датум:  12.01.2021. године 

 
ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПИРОТА 

мр Владан Васић, с.р. 

 

ОПШТИНА БЕЛА ПАЛАНКА 
 
3. 

 
На основу члана 13. ст. 2. и 3. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 
РС”,бр.129/07,83/14 -др. закон,101/16- др. закон и 
47/18) и члана 135. Статута општине Бела 
Паланка („Службени  лист Града Ниша“, бр 14/19),   

Скупштина  општине Бела Паланка , на 3. 
седници  одржаној дана 22.10.2020.  донела је 

 

О Д Л У К У  

О УСПОСТАВЉАЊУ САРАДЊЕ  

ОПШТИНЕ  БЕЛА ПАЛАНКА, РЕПУБЛИКА 

СРБИЈА СА  ОПШТИНОМ МЈЕШЋИЦКО,   

ПОЉСКА   

 
Члан 1. 

У циљу дељења стечених знања  и праксе 
у областима културе, сарадње младих, привредне 
сарадње и развоја узајамних  међу људских 
контаката   општина Бела Паланка, Република 
Србија, успоставља сарадњу са  општином 
Мјешћицко Пољска. 

 
Члан 2. 

Средства за финансирање ове сарадње 
обезбеђена су у буџету  општине Бела Паланка, 
РепубликаСрбија. 

 

Члан 3. 
Ову одлуку доставити Влади ради 

прибављања сагласности. 
 

Члан 4. 
Овлашћује се председник општине Бела 

Паланка да након прибављене сагласности Владе, 
потпише споразум о сарадњи  општине Бела 
Паланка и  општине Мјешћицко Пољска . 

 
Члан 5. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном  листу Града 
Ниша“, а  објавиће се након добијања сагласности 
Владе. 
 
Број. 011-42/2020-I 
Датум : 23.10.2020. године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Александар Пејчић, с.р. 

 

ОПШТИНА СВРЉИГ 

ПРЕДСЕДНИК 
 
4. 

 
На основу члана 39. Закона о смањењу 

ризика од катастрофа и упрвљању ванредним 
ситуацијама (“Сл. Гласник РС”, број 87/2018), 
члана 44. Закона о локалној самоуправи (“Сл. 
гласник РС”, бр. 129/2007, 83/2014, 101/2016 и 
47/2018) члана 40. Статута Скупштине општине 
Сврљиг (“Сл. лист Града Ниша”, бр. 21/2019), на 
предлог Општинског штаба за ванредне ситуације, 
са ванредне седнице штаба одржане 15.01.2021. 
године,  

председник општине Сврљиг, доноси 
 

О  Д  Л  У  К  У 

о проглашењу ванредне ситуације на 

делу територије општине Сврљиг у 

селима Бучум, Тијовац, Околиште, 

Луково, Влахово, Бурдимо и Манојлица 

 
I ПРОГЛАШАВА СЕ ванредна ситуација зА 

део територије општине Сврљиг у селима Бучум, 
Тијовац, Околиште, Луково, Влахово, Бурдимо и 
Манојлица. 

II Ванредна ситуација се проглашава због 
отежаног снабдевања електричном енергијом 
проузрокованим прекидом електричних водова, 
ломљењем и рушењем електричних стубова 
падом стабала и грана услед ледолома и ледене 
кише. 



  

 
 
 
 
 
15. јануар  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 4  Страна 3 
 

 
 

 

III Сагледавањем ситуације на делу 
тетиротије општине Сврљиг за који је проглашена 
ванредна ситација утврђено је да су настале 
последице на ширем подручју. На неким потезима 
онемогућен је пролаз како возила тако и пешака 
падом стабала и грана. 

IV Одлуку доставити Окружном штабу за 
ванредне ситуације, Управи за ванредне ситуације 
Ниш. 

V Ова одлука ступа на снагу даном доношења 
и објавиће се у “Службеном листу Града Ниша”. 

 
Број: 217-8/2021 
У Сврљигу 15.01.2021. године 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Мирослав Марковић, с.р. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 
5. 

На основу члана 29. тачка 11. Закона о 
смањењу ризика од катастрофа и управљања 
ванредним ситуацијама (“Сл. гласник РС”, број 
87/2018), чл. 46. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, бр. 129/2007 и 83/2014 – 
др. закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018), члана 
60. Статута општине Сврљиг („Сл. лист Града 
Ниша“ бр.21/2019), чл. 3. Одлуке о Општинском 

већу општине Сврљиг (,,Службени лист Града 
Ниша,“ бр. 113/2008),  

Општинско веће општине Сврљиг на 
седници од 14.01.2021.године, донело  је  

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 УСВАЈА СЕ  Годишњи план рада 
Општинског штаба за ванредне ситуације општине 
Сврљиг за 2021. годину. 

 
О  б  р  а  з  л  о  ж  е  њ  е 

 
Општинско веће општине Сврљиг је на својој 

седници одржаној 14.01.2021. године разматрало 
предлог Годишњег плана рада за 2021. годину који 
је доставио Општински штаб за ванредне 
ситуације  општине Сврљиг и након дискусија 
донело је решење као  у диспозитиву . 
 
  II Број:217-1/2021 
С в р љ и г, датум: 14.01.2021.године  
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СВРЉИГ 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Мирослав Марковић, с.р. 

 
 
 

 
6. 

 
ГОДИШЊИ ПЛАН РАДА 

ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 
ОПШТИНЕ СВРЉИГ ЗА 2021. ГОДИНУ 

 
ПЛАН РАДА ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ  

СИТУАЦИЈЕ ЗА 2021. ГОДИНУ 
 

Општински штаб за ванредне ситуације општине Сврљиг, у 2021. години обављаће следеће послови 
и задатке: 

 

Редни 
број 

КВАРТАЛ ОПЕРАТИВНИ ПОСЛОВИ И ЗАДАЦИ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I КВАРТАЛ 

- достава предлога Годишњег извештаја о раду општинског штаба за 
ванредне ситуације за 2020. годину Општинском већу, 
- достава предлога Годишњег плана рада општинског штаба за 2021. 
годину Општинском већу.   
- израда предлога Оперативног плана одбрана од поплава за воде 
другог реда и достава истог Водопривредном предузећу Неготин за 
давање сагласности и упућивање истог на потрвђивање од стране 
Општинског већа и Скупштине општине Сврљиг. 
- у случају обилнијих снежних падавина и ниских температура, врши 
процену угрожености на територији општине Сврљиг, доношење 
наредби и задатака оспособљеним привредним друштвима од значаја 
за заштиту, 
- у случају пораста водостаја Сврљишког Тимока вршити  процену 
угрошености и предузима задатке за заштиту и евентуалну евакуацију 
угрожених домаћинстава и стоке, 
- у случају пораста нивоа вода II реда предузимати задатке према 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 4                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        15. јануар 2021. године 
 

 

 

 

1. Јануар - Март Оперативном плану за заштиту од поплава вода другог реда и врши 
друге надлежности на основу Закона о Смањењу ризика од 
катастрофа и управљању у ванреднимситуацијама и другим 
подзаконским актима. 
- предузимање превентивних радњи ради реализације Плана заштите 
од пожара на отвореном у сарадњи са Месним заједницама.  
- у случајевима великих снежних падавина и нискух температура даје 
предлог председнику општине Сврљиг за проглашење ванредне 
ситуације на територији општине Сврљиг или на делу територије 
општине Сврљиг. 
- извршење мере по инспекцијском надзору (формирање јединице 
Цивилне заштите, попуна и опремање исте и формирање јединице за 
узбуњивање), 
- Израда и усвајање Оперативног плана заштите од пожара на 
отвореном на територији опшитне Сврљиг за 2021. годину ( након 
доношења и усвјања Оперативног плана заштите од пожара на 
отвореном на територији Нишавског округа. 

2. 
II КВАРТАЛ 
Април-Јун 

- у случају поплава на територији општине Сврљиг, врши процену 
угрожености за територију општине или дела територије општине, 
доноси наредбе, закључке и задатке у циљу заштите становништва, 
животиња и материјалних средстава, 
- достављање извештаја о зимском одржавању путева на територији 
општине Сврљиг, 
- прати стање и организацију система заштите и спасавања и 
предлаже мере за њихово побољшање на територији општине 
Сврљиг, 
- у случајевима великих снежних падавина и нсискух температура даје 
предлог председнику општине Сврљиг за проглашење ванредне 
ситуације на територији општине Сврљиг или на делу територије 
општине Сврљиг. 
- разматра стање противпожарне заштите на територији општине 
Сврљиг и предузимање превентивних мера заштите од пожара, 
- разматрање извештаја о нивоу и унапређењу информисања из 
области заштите и спасавања у ванредним ситуацијама на територији 
општине Сврљиг, 
- редовно праћење потенцијалних опасности, благовремено 
обавештавање становништва, као и предузимање превентивних мера 
за смањење ризика од елементарних непогода.  
- подношење првог полугодишњег извештаја о водама II реда 

3. 
III КВАРТАЛ 

Јул-Септембар 

- вршити проверу система за узбуњивање у градском насељу Срљиг 
(по захтеву Сектора за ванредне ситуације Ниш) и одржавање истих, 
- у случају пожара на територији општине Сврљиг врши процену 
угрожености на територији општине или дела територије и доноси 
наредбе,закључке и препоруке. 
- у случајевима пожара даје предлог председнику општине Сврљиг за 
проглашење ванредне ситуације на територији општине Сврљиг или 
на делу територије општине Сврљиг. 
- у случају поремећаја водоснабдевања на територији општине 
Сврљиг врши процену угрожености и предузима адекватне мере у 
циљу отклањања и ублажавања последица. 
- поступање по препоруци начелника Нишавског округа за уклањање 
радиоактивних громобрана на градском подручју 

4. 
IV КВАРТАЛ 

Октобар-Децембар 

- у случају поремећаја водоснабдевања на територији општине 
Сврљиг врши процену угрожености и предузима адекватне мере у 
циљу отклањања и ублажавања последица. 
- разматра припрему и стање за зимско одржавање путева на 
територији општине Сврљиг и градског насеља за зимски период 
2021/2022, 
- у случају обилнијих снежних падавина и ниских температура, врши 
процену угрожености на територији општине Сврљиг, доношење 



  

 
 
 
 
 
15. јануар  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 4  Страна 5 
 

 
 

 

наредби и задатака оспособљеним привредним друштвима од значаја 
за заштиту, 
у случајевима великих снежних падавина и нсискух температура даје 
предлог председнику општине Сврљиг за проглашење ванредне 
ситуације на територији општине Сврљиг или на делу територије 
општине Сврљиг. 
- подношење другог полугодишњег извештаја о водама II реда, 
- подношење извештаја на обрасцу ДЕСИНВЕНТАР по захтеву Секора 
за ванредне ситуације Ниш 
- редовно ажурирање докумената посебне намене (процене и 
планова)  
- израда и доношење г предлога Годишњег Плана рада општинског 
штаба за 2022. годину. 

 
У Сврљигу 14.01.2021. године 
Број: 217-57//2020 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СВРЉИГ 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Мирослав Марковић, с.р. 

 
 

 7. 
 

На основу члана 29. тачка 11. Закона о 
смањењу ризика од катастрофа и управљања 
ванредним ситуацијама (“Сл. гласник РС”, број 
87/2018), чл. 46. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, бр. 129/2007 и 83/2014 – 
др. закон, 101/2016 – др. закон и 47/2018), члана 
60. Статута општине Сврљиг („Сл. лист Града 
Ниша“ бр.21/2019), чл. 3. Одлуке о Општинском 
већу општине Сврљиг (,,Службени лист града 
Ниша,“ бр. 113/2008),  

Општинско веће општине Сврљиг на 
седници од 14.01.2021.године, донело  је  

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 УСВАЈА СЕ  Годишњи извештај о  раду 
Општинског штаба за ванредне ситуације општине 
Сврљиг за 2020. годину бр. 217-2/2020 од 
13.01.2021.године.. 

 
О  б  р  а  з  л  о  ж  е  њ  е 

Општинско веће општине Сврљиг је на својој 
седници одржаној 14.01.2021. године разматрало 
Годишњи извештај о  раду Општинског штаба за 
ванредне ситуације општине Сврљиг за 2020. 
годину  и након дискусија донело је решење као  у 
диспозитиву . 
 
  II Број:217-7/2021 
С в р љ и г, датум: 14.01.2021.године  

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Мирослав Марковић, с.р. 

ОПШТИНСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ 

СИТУАЦИЈЕ 

 
 8. 

 
ГОДИШЊИ ИЗВЕШТАЈ О РАДУ 

ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ 
СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ СВРЉИГ ЗА 2020. 

ГОДИНУ 
 
1. У 2020. години Оптшински штаб за ванредне 

ситуације одржао је укупно 11 редовних 
седцница штаба и то: 

 
1) 23.01.2020. године на којој је: разматран 

предлог годишњег извештаја о раду 
Општинског штаба за ванредне ситуације за 
2019. годину, план рада општинског штаба за 
ванредне ситуације за 2020. годину, дата 
сагласност на План заштите и спасавања 
општине Сврљиг у ванредним ситуацијама, 
разматран предлог Оперативног плана 
одбрана од поплава за воде другог реда за 
2020. годину, разматрана информација  о 
препоруци начелника Нишавског управног 
округа за уклањање радиоактивних 
громобрана у градском насељу Сврљиг. Све 
наведене  теме осим информације о 
уклањању рдиоактивних громобрана у 
градском насељу Сврљиг реализоване су у 
складу са планом рада општинског штаба за 
ванредне ситуације за 2020. годину. 
Информација о уклањању радиоактивних 
громобрана у градском насељу Сврљиг је 
аразматрана ван плана рада за 2020. годину. 
На седници су донети следећи закључци: 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 4                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        15. јануар 2021. године 
 

 

 

 

- Усваја се предлог извештаја о раду 
Општинског штаба за ванредне ситуације општине 
Сврљиг за 2019. годину, 

- Усваја се предлог плана рада Општинског 
штаба за ванредне ситуације општине Сврљиг за 
2020. годину. 

- Даје се сагласност на План заштите и 
спасавања за општину Сврљиг и исти се упућује 
Општинском већу ради потврђивања. 

- Даје се сагласност на предлог Оперативног 
плана заштите од поплава општине Сврљиг за 
воде другог реда за 2020. годину, и  

- Упутити допис Окружном штабу за ванредне 
ситуације Нишавског управног округа и исти 
упознати са стањем на терену. Општи закљуачак 
са седнице је да су предлози предложених 
планова и избештаја урађени у складу са 
позитивним прописима. 
2) 10.06.2020. године на којој је: разматран захтев 

ПУ “Полетарац” за доношење закључка о 
дозволи повоћања броја деце у установи. 
Тема је разматрана ван плана рада штаба за 
2020. годину. На седници је донет следећи 
закључак: 
- Дозвољава се повећање броја деце у 

предшколској установи “Полетарац” у Сврљигу као 
и боравак деце родитеља који не могу да 
обезбеде потрврду од стране послодавца уз 
поштовање свих прописаних мера из елабората и 
инструкција ресорних Министарстава. Општи 
закључак са седнице је да је закључак донет у 
складу са препоруком ресорног министарства.  
3) 26.06.2020. године на којој је: разматран и 

усвојен предлог Оперативног плана 
спровођења превентивних мера заштите од 
пожара на отвореном простору и шумскох 
пожара на подручју опшитне Сврљиг у 2020. 
години и актуелна ситуација услед повећаног 
броја инфицираних вирусом ковид 19. Тема 
усвајање Оперативног плана спровођења 
превентивних мера заштите од пожара на 
отвореном простору и шумскох пожара на 
подручју опшитне Сврљиг у 2020. години је 
реализовна је у складу са планом рада штаба 
за 2020. године док је тема информација о 
актуелној ситуацији услед повећаног броја 
инфицираних вирусом ковид 19 реализована 
ван плана рада штаба за 2020. годину. На 
седници је донет закључак: 
- Усваја се Оперативни план спровођења 

превентивних мера заштите од пожара на 
отвореном простору и шумских пожара на подручју 
општине Сврљиг у 2020. години. Општи закључак 
са седнице је да је Оперативног плана 
спровођења превентивних мера заштите од 
пожара на отвореном простору и шумскох пожара 
на подручју опшитне Сврљиг у 2020. години 
урађен у складу са планом Окружног штаба за 
ванредне сутуације.  
4) 06.08.2020. године на којој је: разматрана 

информација о актуелној ситуацијо услед 
повећаног броја инфицираних вирусом ковид 
19. Тема је раализована ван плана рада 
штаба за ванредне ситуације а на седцниси 
није донет ниједан акт. Општи закључак са 
седнице је да се број заражених на територији 
општине Сврљиг смањује и да нема потреба 
за увођењем ванредне ситуације. 

5) 28.08.2020. године на којој је: разматрана 
актуелна ситуације на територији општине 
Сврљиг улсед епидемије изазване в ирусом 
ковид 19 по извештају Дома здравља у 
Сврљигу и извештај о поласку деце у 
предшколску установу. Теме су реалиизоване 
ван плана рада штаба за ванредне ситуације. 
На седници је донета следећа препорука: 
- Препоручује се предшколског установи 

“Полетарац” Сврљиг да настави са применом 
оперативног плана рада и да се даље придржава 
мера из Оперативног плана рада у циљу примена 
мера заштите услед епидемије изазване вирусом 
ковид 19. Општин закључак са седнице је да се 
број инфицираних на територији општине Сврљиг 
смањује и да је епидемиолошка слика далеко 
повољнија. 
6) 25.09.2020. године на којој је: разматран захтев 

ПУ “Полетарац” за доношење препоруке 
Предшколској установи  о раду са пуним 
капацитетом. Тема је реализована ван плана 
рада штаба за ванредне ситуације. На 
седници је донета следећа препорука: 
- Препоручује се предшколскоj установи 

“Полетарац” Сврљиг да настави са радом у пуном 
капацитету по плану организације непосредног 
васпитно-образовног рада од 28.09.2020. године, а 
на основу захтевa бр. 664-09/2020 и на основу 
мишљења Дома здравља у Сврљигу о позитивној 
епидемиолошкој ситуацији у Сврљигу.  

Предшколска установа “Полетарац” Сврљигје 
у обавези  да се даље придржава мера из 
Оперативног плана рада у циљу примена мера 
заштите услед епидемије изазване вирусом ковид 
19. Општин закључак са седнице је да се 
предшколској установи због повољне 
епидемиолошке ситуације да препорука за даље 
постулпање на основу њиховог захтева.  
7) 26.10.2020. године на којој је: разматрана 

актуелана ситуацаија за укидање ванредне 
ситуације на делу територије општине Сврљиг 
уа тару села Плужина због појаве клизишта на 
локалном путу проглашене 19.04.2018. године. 
Тема је реализована ван плана рада штаба за 
ванредне ситуације за 2020. годину. На 
седници је донет следећи закучак:  
- Предлаже се председниу општне Сврљиг 

Мирославу Марковићу да донесе одлуку о 
укидању ванредне ситуације на делу територији 
општине Сврљиг у селу Плужина услед клизишта. 

- На основу ракључка донета је о укидању 
ванредне ситуације за део територије општине 



  

 
 
 
 
 
15. јануар  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 4  Страна 7 
 

 
 

 

Сврљиг у селу Плужина због појаве клизишта. 
Општин закљуачак са сседнице је да је општа 
ситуација на делу територије општине Сврљиг на 
којој је проглашена ванредна ситуације 2018. 
године далеко боља и да су последице због којих 
је ванредна ситуација проглашена саниране. 
8) 28.10.2020. године на којој су: разматрана 

питања са седнице Окружног штаба за 
ванредне ситуације одржаног 28.10.2020. 
године и извештај о тренутној ситуацији на 
територији општине Сврљиг услед вируса 
Ковид 19. Теме су реализоване ван плана 
рада штаба за ванредне ситуације за 2020. 
године. На седници је донет следећи 
закључак: 

1. Налаже се  Служби за инспекцијске послове 
Општинске упреве општине Сврљиг 
појачан надзор над применом 
прописаних мера од стране 
републичког штаба за ванредне 
ситуације. 

2. Одређује се Ђорђевић Срђан саобрачајни 
инспектор за координатора Службе 
за инспекцијске послове Општинске 
упреве општине Сврљиг, и као 
овлашћено лице за подношење 
извештаја Окружном штабу за 
ванредне ситуације и Управи за 
ванредне ситуације Ниш. Општи 
закључак са седнице је да је број 
заражених у порасу и да је отребно 
интензивније ангажовање свих 
инспекцијских служби у складу са 
актом Окружног штаба за ванредне 
ситуације. 

9) 10.11.2020. године на којој је: разматрано 
стање субјеката за наступајући зимски период 
и разматрање препоруке Окружног штаба за 
ванредне ситуације за уклањање 
радиоактивних громобрана. Прва тема је 
реализована у складу са планом рада штаба 
за 2020. годину док је друга тема реализована 
ван плана рада штаба за ванредне ситуације 
за 2020. годину. На седници нису доношена 
акта. Општи закључак са седнице је да су 
субјекти на територији општине Сврљиг 
спремни за наступајући зимски период и да у 
сарадњи са Управом за ванредне ситуације у 
наредном периоду ући у поступак за 
уклањање радиоакривних громобрана у 
градском нассељу Сврљиг. 

10) 26.11.2020. године на којој је: разматрана 
тренутна ситуација услед епидемије изазване 
вирусом ковид 19 на територоији општине 
Сврљиг. Тема је реалиизована ван плана рада 
општинског штаба за ванредне ситуације за 
2020. годину. На седници нису доношена акта. 

11) 29.11.2020. године на којој је: разматран 
годишњи план рада општинског штаба за 
ванредне ситуације за 2021. годину, тема је 

реализиована у складу са планом рада штаба 
за 2020. годину, разматран је предлог 
Пословника о раду општинског штаба за 
ванредне ситуације и разматрана је актуелна 
ситуација у општини Сврљиг улед епидемије 
изазване вирусом ковид 19, теме су 
реализоване ван плана рада штаба за 2020. 
годину. На седници су донети следећи 
закључци: 
- Усваја се предлог Годишњег плана рада 

општинског штаба за ванредне ситуације за 2021. 
годину. 

- Усваја се Пословник о раду општинског 
штаба за ванредне ситуације општине Сврљиг. 
Општин закључак са седнице да је Пословник о 
раду штаба усаглашен са уредбом а План рада за 
наредну годину донет у складу са Пословником о 
раду. Број заражених на територији општине је у 
порасту али нема потреба за проглашавањњем 
ванредне ситуације. 

 
 

2. У 2020. години Оптшински штаб за ванредне 
ситуације одржао је укупно 13 ванредних 
седцница штаба и то: 

 
1) 16.03.2020. године на којој је: разматрана 

ситуација на територији општине Сврљиг 
услед проглашења ванредног стања због 
ширења инфекције изазване Корона 
вирусом. На седници нису доношена 
документа, а општи закључак са седнице 
је да је потребно вршити набавку 
заштитних средстава и њихово 
распоређивања установама. 

2) 16.03.2020. године на којој је: разматран 
закључак Окружног штаба за ванредне 
ситуације Нишавског управног округа 
одржане 16.03.2020. године. На седници 
су донети следећи закључци: 

- Акциони план са контролном листом 
Института за јавно здравље Ниш доставити свим 
јавним предузећима, установама и МИН ДИВ 
Сврљиг и исти објавити на сајту општине Сврљиг. 

- Формира се тим за едукацију запослених и 
корисника јавних услуга у циљу спречавања 
настанка и ширења инфекције изазване 
корнонавирусом у саставу: 

1. Милосављевић Градимир, доктор 
ветерине, руководилац тима, 

2. Др. Љутомир Ђорђевић, доктор медицине 
члан тима, 

3. Милош Петровић, помоћник председника 
општине, дипл. инг. прехрамбене 
технологије. 

- Одређује се Ђорђевић Срђан, дипл. инг 
саобрађаја испред Општинског штаба за ванредне 
ситуације за координатора за примену и 
спровођење мера, тел. 062/800-57-24. 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 4                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        15. јануар 2021. године 
 

 

 

 

Обавезује се координатор да сваког радног 
дана до 19 часова доставља извештаје Окружном 
штабу за ванредне ситуације преко “Оперативног 
центра 112” Управе за ванредне ситуације у Нишу 
на мејл адресу czoni@mup.gov.rs релефони за 
контакт су: 1985, факс 018-515-176. 

- Одређује се Ненад Ранђеловић, помоћник 
председника општине, професор географије за 
координатора за сарадњу са месним заједницама 
испред Општинске управе општине Сврљиг, тел. 
062/117-64-11. 

Обавезује се координатор да сваког радног 
дана до 19 часова доставља извештаје Окружном 
штабу за ванредне ситуације преко “Оперативног 
центра 112” Управе за ванредне ситуације у Нишу 
на мејл адресу czoni@mup.gov.rs релефони за 
контакт су: 1985, факс 018-515-176. 
1. - Одређује се контакт телефон 018/824-035 у 

времену од 8,00 до 15,00 часова сваког 
радног дана и викендом “call” центар у 
сврху комуникације са старим и 
изнемоглим лицима у смислу пружања 
неопходне помоћи у виду достављања 
намирница и медикамената. 

2. Уступају се 30 пакета хране и средстава за 
хигијену Центру за социјални рад 
стављени на располагање Општинском 
штабу за ванредне ситуације. 

3. Задужује се начелник Општинске управе 
општине Сврљиг да организује 
дежурство при “call” центру. 

- Ангажује се Ветеринарска станица Сврљиг 
за предузимање мера дезинфекције. 

- Општински штаб за ванредне ситуације 
Општине Свриг доноси одлуку да се финансирање 
додатног ангажовања Ветеринарске станице 
Сврљиг у циљу предузимање мера дезинфекдије 
обезбедити на основу Закона о буџету. 

- Упућује се захтев Окружном штабу за 
ванредне ситације нишавског управног округа да у 
складу са могућностима обезбеди 2000 маски и 
пари рукавица као и 400 литара средстава за 
дезинфекцију за потребе МИН ДИВ Сврљиг. 
Општин закључак са саеднице је да се у 
потпуности поступило по закључку Окружног 
штаба за ванредне ситуације. 

3) 18.03.2020. године на којој је: разматрана 
објава о ограничењу кретања на основу 
обраћања председнице Владе Републике 
Србије, разматрано доношење наредби о 
забрани рада локала за клађење, локала 
за игре на срећу, фризерским салонима, 
козметичарским салонима, салона за 
масажу, теретана и уличним продавцима и 
огреничњу рада угоститељским објектима, 
уличним продавцима и кафићима, 
разматрано ангажовање фирми за израду 
памучних маски. На саедници су донете 
закључци и наредбе: 

- Седнице општинског штаба за ванредне 
ситуације по потреби се могу оджавати 
телефонским путем. 

- Забрањује се рад локала за клађење, локала 
за игре на срећу, фризерских салона, 
козметичарских салона, салона за масажу, 
теретана и уличним продавцима на територији 
општине Сврљиг. 

Наредба важи до њеног стављања ван снаге. 
- Угоститељски објекти и кафићи на 

територији општине Сврљиг радиће у времену од 
10,00 до 18,00 часова.  

Наредба важи до њеног стављања ван снаге. 
- ДОЗВОЉАВА СЕ рад зелене пијаце у 

градском насељу Сврљиг без робног дела. 
Наредба важи до њеног стављања ван снаге. 

Општи закључак са седнице је да се према 
могућностима обезбеђују средства за 
дезинфекцију и средства за заштиту. 

4) 20.03.2020. године на којој је: разматрана 
информација у вези одлука и закључака са 
седнице Окружног штаба за ванредне 
ситуације Нишавског управног округа са 
седнице од 19.03.2020. године, 
разматрано доношење наредби  наредби 
о забрани рада угоститељских објеката, 
кафића и зелене пијаце са сираром, 
разматрана нстукција за подношење 
извештаја Управи за ванредне ситуације 
Ниш од 17.03.2020. године, разматране 
инструкције за наредни период. На 
седници су донети следећи закључци и 
наредбе: 

- Даје се овлашћење Општинској управи 
општине Сврљиг за закључење уговора са 
бензинском пумпом “Златни Тимок” из Сврљига за 
набавку горива. 

- Даје се овлашћење Општинској управи 
општине Сврљиг за закључење уговора са 
дистрибутером “Меганекст” за набавку намирница 
за подмирење потреба  социјално угроженог 
становништва. 

- Стављају се на располагање залихе брашна 
и хране Општинске организиације Црвеног Крста 
Сврљиг општинском штабу за ванредне ситуације. 

- Стављају се на располагање привредна 
друштва и правна лица од значаја за заштиту и 
спасавање општинском штабу за ванредне 
ситуације општине Сврљиг. 

- Забрањује се рад угоститељских објеката, 
ресторана, кафића, барова и кафана на 
територији општине Сврљиг. 

Наредба се не односи на кухиње у 
угоститељским објектима у којима ће се вршити 
припрема хране и дистрибуција исте.  

Наредба важи до њеног стављања ван снаге. 
- Забрањује се рад зелене пијаце са сираром 

у градском насељу Сврљиг. 
Наредба важи до њеног стављања ван снаге. 

Општи закључак са седнице је да треба предузети 

mailto:czoni@mup.gov.rs
mailto:czoni@mup.gov.rs


  

 
 
 
 
 
15. јануар  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 4  Страна 9 
 

 
 

 

мере за снабдевање социјално угроженог 
становништва и старачких домаћинстава 
намерницама, средсвима за хигијену, лековима и 
средствима за заштиту. 

5) 24.03.2020. године на којој је: разматрано 
доношење закљуачка којим се овлашћује 
ЈКСП “Свриљг” Сврљиг да може да врши 
прикључке искључених домаћинстава на 
водоводну мрежу за време трајања 
ванредног стања. На седници је донет 
следећи закључак: 

- Овлашћује се ЈКСП “Сврљиг” Сврљиг да 
може да врши прикључке искључених 
домаћинстава на водоводну мрежу за време 
трајања ванредног стања. Општи закљуачк са 
седнице је да се за време трајања ванредног 
стања домаћинствима мора обезбедити 
снабдевање водом. 

6) 27.03.2020. године на којој је: разматрана 
могућност  дезинфекције стамбених 
зграда, степеништа и заједничких 
просторија, разматрана могућност поделе 
помоћи пензионерима у виду робних 
пакета на територији општине Сврљиг, На 
седници су донети следећи закључци: 

- Овлашћује се Ветеринарска станица у 
Сврљигу за дезинфекцију стамбених зграда, 
степеништа, заједничких просторија на захтев 
упрвника стамбених зграда уз саглсност свих 
станара. 

- Упутити захтев Републчком фонду ПИО да 
достави податке о броју пензионера на територији 
општине Сврљиг (са подацима име и презиме, 
матични број, адреса) који примају пензије у 
висини од 20.000 до 30.000 динара. 

- Упутити захтев Јавном комуналном 
предузећу Наис  из Ниша и предузећу “Авенија” из 
Врначке бање за доставу понуда са ценовником у 
сврху дезинфекциа улица у градском насељу 
Сврљиг. Општи закључак са седцнице је да треба 
обезбедити дезинфекцију јавних површина и 
заједничких делова стамбених зграда. 

7) 05.04.2020. године на којој је: разматрано 
доношење закључка о дозволи кретања 
пољопривредницима, разматрана 
ситуација о  могућности о дезинфекције 
јавних површина у сеоским насељима, 
разматрање могућности набавке и поделе 
средстава за дезинфекцију. На седници је 
донет следећи закљуачак: 

- Дозвољава се пољопривредницима кретање 
пољопривредним машинама најкраћом релацијом 
до пољопривредних површина. Општин закључак 
са сседнице је да треба дозволити 
пољоприврдницима кретање у циљу обраде 
пољопривредних имања без злоуоптребе кретања 
као и изнаћи могућност дезинфекције јавних 
површина у селима. 

8) 21.04.2020. године на којој је: разматрана 
могућност рада зелене пијаце у Сврљигу 

уз примену свих прописаних заштитних 
мера сходно Уредби Владе Републике 
Србије. На седници је донет следећи 
закључак: 

- Дозвољава се рад зелене пијаце у Сврљигу 
уз примену свих прописаних заштитних мера 
сходно Уредби Владе Републике Србије . Општи 
закључак са седнице је да грађанима треба 
омогућити снабдевање намерницама на пијаци уз 
поштовање свих лпрописаних мера. 

9) 27.04.2020. године на којој је: разматрана 
могућнос дозволе рада  клубова и салона 
за: слона за фризерске и козметичарске 
услуге, педикир, маникир, услуге фитнес 
клубова и теретана, соларијума, салона за 
мршављење, салона за масажу и друге 
услуге  у Сврљигу сходно Уредби Владе 
Републике Србије. На седници је донет 
следећи закључак: 

- Дозвољава се рад:  слона за фризерске и 
козметичарске услуге, педикир, маникир, услуге 
фитнес клубова и теретана, соларијума, салона за 
мршављење, салона за масажу и друге услуге  у 
Сврљигу сходно Уредби Владе Републике Србије 
уз све прописане мере заштите. Општи закљуачк 
са седнице је да грађанима треба дозволити 
корићшење услуга наведених привредних 
делатности уз поштовање свих прописаних мера. 

10) 02.05.2020. године на којој је: разматране 
посебне мере пружања услуга у области 
трговине на мало која обухватају продају 
хране и пића у угоститељским овјектима и 
продају хране  заношење сходно одлуци 
Владе РС 05 бр. 53-3550/2020 од 
30.04.2020. године. На седници је донет 
следећи закључак: 

- Дозвољава се рад објектим који пружају 
услуге у области трговине на мало која обухватају 
продају хране и пића у угоститељским овјектима и 
продају хране  за ношење уз примену 
превентивних мера урврђених сходно одлуци 
Владе РС 05 бр. 53-3550/2020 од 30.04.2020. 
године. Општин закључак с аседнице је да треба 
дозволити пружање наведених услуга уз 
поштовање свих мера заштите. 

11) 18.05.2020. године на којој је: разматрано 
предусмеравање   новчаних средстава са 
рачуна Ковид 19 у буџет општине за 
набавку медицинског материјала. На 
седници је донет следећи закљуачак: 

- Новчана средства од донација са рачуна 
Ковид 19 општине Сврљиг у износу од 269.950,00 
динара распоређују се у буџет општине Сврљиг за 
набавку медицинског материјала. Општин 
закључак са седнице је та средства из донација 
треба усмерити за набавку медицинског 
материјала. 

12) 28.05.2020. године на којој је: разматрана 
маогућност рада  робног дела зелене 
пијаце и уличних продаваца. На седници је 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 4                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        15. јануар 2021. године 
 

 

 

 

донет следећи закључак: 
- Дозвољава се рад робног дела зелене 

пијаце и уличних продаваца у градском насељу 
Сврљиг уз примену свих прописаних заштитних 
средстава. Општи закљуачк са седнице је да 
треба дозволити рад робног дела зелене пијаце и 
уличних продаваца ради снабдевања грађана 
намирницама и стварима уз пооштовањње свих 
прописаних мера заштите. 

13) 01.06.2020. године на којој је разматрана 

могућност одржавања вашара у Сврљигу. 
На седници је донет следећи закључак: 

- Дозвољава се одржавање вашара у 
Сврљигу дана 07.06.2020. године уз примену свих 
прописаних заштитних средстава. Општин 
закљуачак са седнице је да због повољније 
епидемиолошке ситуације на територији општине 
Сврљиг треба дозволити одржавање вашара уз 
поштовање свих прописаних мера заштите.  

 
Табела 1. Преглед одржаних седница општинског штаба за ванреден ситације Сврљиг у 2020. године 

 

Нишавски управни округ 

Редни 
бој 

Назив штаба за 
ванредне ситуације 

Одржане седнице 
(бројчани 

Показатељи) 

Укупан број 
одржаних седница 

(редовне/ванредне) 

Напомена 

редовне ванредне 

1 Општински штаб за 
ванредне ситуације 
Сврљиг 

 
11 

 
13 

 
24 

 

 
 

Табела 2. Преглед проглашених/укинутих ванредних ситуација у 2020. години 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Активности субјеката: 
 
3.1. Током 2020. године у слопу редовних 
активности субјекти од посебног значаја 
ангажовани су у извршавању плана зимског 
одржавања путева за зимски пеериод 2019/2020 
године (ЈКСП “Сврљи). За време ванредног стања 
посебно су ангажована привредна друштва и 
правна лица од значаја за заштиту и спасавање и 
то:  
 

- Ветеринарска станица Сврљиг на пословима 
дезинфекије установа, предузећа, јавних 
површина и делова заједничких простора у 
стамбеним зградама.  
- ЈКСП “Сврљиг” Сврљиг на пословима 
обезбеђивања пијаће воде исклученим 
домаћинствима, превоз и постављање цистерни 
за дезинфекцију како у граднском насељу тако и у 
сеоским насељима, организација рада на зеленој 
пијаци, 

Нишавски округ 

Ред
ни 
број 

Јединица локалне 
самоуправе(део или 

цела територија 

Врста 
опасности 

Датум 
проглашњеа 

ВС 

Датум укицања  
ВС 

Ванредне ситуације које су проглашене или укинуте у току 2020. године 

1 Део општине Сврљиг атар 
села Плужина 

Клизиште на 
локалном путу 

/ 26.10.2020.г 

Ванредне ситуације које су проглашене у току 2020. године и још су на снази 

 / / / / 

Ванредне ситуација које су проглашене претходних година, а укинуте 2020. године 

1 Део општине Сврљиг атар 
села Плужина 

Клизиште на 
локалном путу 

19.04.2018.г. 
Бр.Одлуке  217-
17/2018 од 
19.04.2018 

26.10.2020.г 
Одлука о укидању 
ВС објављена у Сл. 
Листу града Ниша 
бр.109/2020 од 
01.12.2020. г..   

Ванредне ситуације које су пренете из претходних година, а и даље су на снази у 
2020. години 

 / / / / 



  

 
 
 
 
 
15. јануар  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 4  Страна 11 
 

 
 

 

- Центар за социјални рад на пословима 
одрганизације снабдевања становништва и 
корисника социјалне заштите, збрињавање 
грађана у заједничком смештају. 
 
3.2. За време ванредног стања додатно су 
ангажовани остали субјекти и то: 
 
- Модна кућа “Касскер” за ираду платнених 
заштитних маски, 
- Бензинска пумпа “Златни Тимок” за снабдевање 
горивом, 
- Општинска управа општине Сврљиг за вршење 
послова пружана услуга из надлежности посла 
управе, 
- “Меганекст” за обезбеђивање прехрамбеним 
намерницама и средствима за хигијену, 
- Предузеће “Санит” за вршење послова 
дезинфекције јавних површина. 
- За време ванредног стања био је ангажован 
одређен број волонтера на пословима доставе 
лекова, намирница, средстава за хигијену, доставе 
новца, поделе пакета, држурства у кол центру. 
 
4. План рада за 2021. годину 
 
Предлог Годишњег плана рада Општинског штаба 
за ванредне ситуације општине Сврљиг за  2021. 
годину усвојен је на последњој редовној седници 
штаба одржаној 29.12.2020. године и исти је усвојн 
на седници Општинског већа општине Сврљиг 
одржане 14.01.2021. године и упућен на 
објављивање у “Службеном листу града Ниша. 
 
5. Акативноссти штаба у превентивном 
циклусу рада 
 
У превентивном циклусу рада Општински штаб за 
ванредне ситуације је током 2020. године доносио 
планове ти то: 
- План рада општинског штаба за ванредне 
ситуације за 2020. годину, 
- План зимског о државања локалних путева за 
зимски период 2019/2020 годину, 
- Оперативни план заштите од поплава за воде 
другог реда на територији општине Свриг, 
- Оперативни план спровођења превентивних 
мера заштите од пожара на отвореном простору и 
шумских пожара на подручју општине Сврљиг у 
2020. години. 
- Потврђивање плана заштите и спасавања у 
ванредним ситуацијама за оопшитну Сврљиг на 
седници Општинског већа општине Сврљиг. 
У циљу превентивног деловања штаба због 
конфигурације територије акценат је дат на 
одбрану од поплава на водама другог реда и 
превентивног деловања на заштити и сузбијању 
пожара. У 2020. години вршени су радови на 
чишћењу потока ближих градском насељу Сврљиг. 
Рекулисана је Правачка на месту изгредње новог 

моста а у плану је било чишћење Рибарског 
потока које је пренето за наредну годину због 
целокупне ситуације и увођења ванредног стања. 
Општински штаб врши усаглашавање докумената 
са законским прописима и уредбама.  
 
6. Активности штаба за ванредне ситуације у 

мерама опоравка 
 
У циљу организације и спровођења мера опоравка 
Оптшинско веће општине Сврљиг је на предлог 
Општинског штаба за ванредне ситуације 
одредило привредна друштва и правна лица од 
значаја за заштиту и спасавање. Субјекти 
располажу довољним капацитеатима како 
механизације, опреме, простора за смештај и 
осталим средствима. У случају потребе за 
спровођење мера опоравка и санације од значаја 
су и потврђена планска документа која регулишу 
обе области. У сарадњи са 
 

У Сврљигу 13.01.2021. године  
Број: 217-2/2020 
 

ОПШИТНСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ 
СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
КОМАНДАНТ ШТАБА 

  Мирослав Марковић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 4                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        15. јануар 2021. године 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

С А Д Р Ж А Ј: 

 

 Град Ниш 

Градска општине Палилула 

Општинска изборна комисија 

 

1. Одлука о штамбиљу Општинске изборне комисије Градске општине Палилула ...............  1 
  

Град Пирот 

Градоначелник 

 

 

2. Одлука о проглашењу ванредне ситуације за целу територију града Пирота ....................  1 
  

 

Општина Бела Паланка 

 

3. Одлука о успостављању  сарадње општине Бела Паланка, Република Србија са  
општином Мјешћицко, Пољска  ....................................................................................................  

 
2 

  

 

Општина Сврљиг 

Председник 

 

 

4. Одлука о проглашењу ванредне ситуације на делу територије општине Сврљиг у селима 
Бучум, Тијовац, Околиште, Луково, Влахово, Бурдимо и Манојлица  ..................................  

 
2 

  

Општинско веће 

 

 

5. Решење о усвајању Годишњег  плана рада Општинског штаба за ванредне ситуације 
општине Сврљиг за 2021. годину .................................................................................................  

 
3 

6. Годишњи  план рада Општинског штаба за ванредне ситуације општине Сврљиг за 2021. 
годину ................................................................................................................................................  

 
3 

7. Решење о усвајању Годишњег  извештаја о  раду Општинског штаба за ванредне 
ситуације општине Сврљиг за 2020. годину ...............................................................................  

 
5 

  

 

Општински штаб за ванредне ситуације 

 

 

8. Годишњи  извештај о  раду Општинског штаба за ванредне ситуације општине Сврљиг за 
2020. годину ......................................................................................................................................  

 
5 

 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 

Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 


